
720299-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 720299-2024 - Wyniki

Polska – Samochody osobowe – Zakup 4 pojazdów typu furgon 8 – osobowy w wersji 
nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
OJ S 230/2024 26/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
E-mail: zzp@csp.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup 4 pojazdów typu furgon 8 – osobowy w wersji nieoznakowanej dla Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia był zakup 4 pojazdów typu furgon 8 – osobowy w wersji 
nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach zamówienia 
podstawowego oraz 4 pojazdów w ramach prawa opcji. 2. Przez pojazd należało rozumieć 
pojęcie zgodne z definicją zawartą w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w części SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiący załącznik nr 8 do 
SWZ. 3. Zamawiający przewidywał możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 
441 ustawy. Prawo opcji mogło zostać zastosowane wyłącznie po zrealizowaniu 100% 
wartości zamówienia podstawowego (4 pojazdy), w przypadku posiadania środków 
finansowych oraz potrzeby zamówienia większej ilości pojazdów w stosunku do 
przewidzianego w zakresie podstawowym. Wartość zamówienia udzielonego w ramach prawa 
opcji była uzależniona od posiadanych środków finansowych. 4. Zamawiający przewidywał 
możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie wskazanym w dokumentach zamówienia, po 
cenach określonych w ofercie, z zastrzeżeniem zapisów projektu umowy, stanowiącej 
załącznik nr 9 do SWZ. 5. Zamawiający zastrzegł, iż część zamówienia określona jako prawo 
opcji była uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji mogła ale nie 
musiała nastąpić, w zależności od możliwości finansowych Zamawiającego. Brak realizacji 
zamówienia w tym zakresie nie powodowało żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy. 6. W 
przypadku skorzystania z prawa opcji rozliczenie nastąpiło na zasadach ujętych w zawartej 
umowie. 7. Wykonawca zobowiązany był zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 
opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. 8. Przedmiot zamówienia 
w ramach zamówienia podstawowego (4 pojazdy) zostanie dostarczony do siedziby 
Zamawiającego na koszt Wykonawcy w terminie do dnia 29 listopada 2024 r. 9. W przypadku 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, dostawa 4 pojazdów w ramach prawa opcji 
zostanie zrealizowana najpóźniej do dnia 23 grudnia 2024 r. Przedmiot zamówienia zostanie 
dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. 10. Zgodnie z art. 257 ustawy 
Zamawiający mógł unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie 
zostałyby mu przyznane. 11. Zamawiający zastrzegł, że całkowita wartość zamówienia nie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/720299-2024
mailto:zzp@csp.edu.pl


720299-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

mogła przekroczyć posiadanych środków finansowych. 12. Zamawiający nie dopuszczał 
składania ofert wariantowych. 13. Zamawiający dopuszczał powierzenie wykonania części 
zamówienia Podwykonawcy. 14.Zamawiający żądał wskazania przez Wykonawcę w ofercie 
części zamówienia, których wykonanie powierzy Podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych Podwykonawców, jeżeli byli już znani, wg. załącznika nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: e57f7cd9-1b54-4196-855b-c4fb66dfe4a4
Poprzednie ogłoszenie: 622743-2024
Wewnętrzny identyfikator: 50/24/ZT
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Skrócenie terminu składania ofert wynika z pilnej 
potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia ściśle związanej z potrzebami szkoleniowymi 
jednostki. Ze względu na charakter przedmiotu zamówienia przygotowanie przez 
Wykonawców oferty nie powinno być czasochłonne wobec czego skrócenie terminu na 
składanie ofert nie wpłynie w żaden sposób na konkurencyjność postępowania. Skrócenie 
terminu składania ofert nie pozbawia Wykonawców możliwości udziału w tym postępowaniu. 
Każdy z Wykonawców, jako profesjonalny podmiot w obrocie prawno-gospodarczym, 
obiektywnie rzecz biorąc, jest w stanie przygotować i złożyć ofertę na realizację 
przedmiotowego zadania w sytuacji, gdy termin składania ofert będzie nie krótszy niż 15 dni 
od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 754 471,54 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup 4 pojazdów typu furgon 8 – osobowy w wersji nieoznakowanej dla Centrum 
Szkolenia Policji w Legionowie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia był zakup 4 pojazdów typu furgon 8 – osobowy w wersji 
nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie w ramach zamówienia 
podstawowego oraz 4 pojazdów w ramach prawa opcji. 2. Przez pojazd należało rozumieć 
pojęcie zgodne z definicją zawartą w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określony został w części SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiący 
załącznik nr 8 do SWZ. 4. Zamawiający przewidywał możliwość skorzystania z prawa opcji, o 



720299-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

której mowa w art. 441 ustawy. Prawo opcji mogło zostać zastosowane wyłącznie po 
zrealizowaniu 100% wartości zamówienia podstawowego (4 pojazdy), w przypadku posiadania 
środków finansowych oraz potrzeby zamówienia większej ilości pojazdów w stosunku do 
przewidzianego w zakresie podstawowym. Wartość zamówienia udzielonego w ramach prawa 
opcji była uzależniona od posiadanych środków finansowych. 5. Zamawiający przewidywał 
możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie wskazanym w dokumentach zamówienia, po 
cenach określonych w ofercie, z zastrzeżeniem zapisów projektu umowy, stanowiącej 
załącznik nr 9 do SWZ. 6. Zamawiający zastrzegł, iż część zamówienia określona jako prawo 
opcji była uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji mogła, ale nie 
musiała nastąpić, w zależności od możliwości finansowych Zamawiającego. Brak realizacji 
zamówienia w tym zakresie nie powodowało żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy. 7. W 
przypadku skorzystania z prawa opcji rozliczenie nastąpiło na zasadach ujętych w zawartej 
umowie. 8. Wykonawca zobowiązany był zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 
opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. 9. Przedmiot zamówienia 
w ramach zamówienia podstawowego (4 pojazdy) zostanie dostarczony do siedziby 
Zamawiającego na koszt Wykonawcy w terminie do dnia 29 listopada 2024 r. 10. W przypadku 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, dostawa 4 pojazdów w ramach prawa opcji 
zostanie zrealizowana najpóźniej do dnia 23 grudnia 2024 r. Przedmiot zamówienia zostanie 
dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. 11. Zgodnie z art. 257 ustawy 
Zamawiający mógł unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie 
zostałyby mu przyznane. 12. Zamawiający zastrzegł, że całkowita wartość zamówienia nie 
mogła przekroczyć posiadanych środków finansowych. 13. Zamawiający nie dopuszczał 
składania ofert wariantowych. 14. Zamawiający dopuszczał powierzenie wykonania części 
zamówienia Podwykonawcy. 15. Zamawiający żądał wskazania przez Wykonawcę w ofercie 
części zamówienia, których wykonanie powierzyłby Podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych Podwykonawców, jeżeli byli już znani, wg. załącznika nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 50/24/ZT

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Ilość: 4 sztuki

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 18/11/2024
Data zakończenia trwania: 23/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 754 471,54 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca musiał wykazać się przychodem operacyjnym netto 
minimum 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) rocznie w okresie ostatnich trzech lat 
obrotowych, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie. 2. Zamawiający wymagał 



720299-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

złożenia przez Wykonawcę wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej jednej dostawy pojazdów ciężarowych o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł 
(słownie: dwa miliony złotych) brutto, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz odbiorców,– wzór wykazu stanowiącego załączniki nr 6 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: w zakresie kryterium „cena oferty” – zostaną przyznane punkty wg następującego 
wzoru: C min C = --------------------- x 100 pkt x 80 % C of gdzie: C – wartość punktowa 
kryterium ceny C min – najniższa cena spośród wszystkich ofert C of – cena podana w 
badanej ofercie
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: w zakresie kryterium „okres gwarancji” – zostaną przyznane punkty wg następującego 
wzoru zgodnego z poniższą tabelą: G1 lub G2 G = --------------------- x 100 pkt x 15 % G max 
gdzie: G – wartość punktowa kryterium „okres gwarancji”; G1 – wartość punktowa kryterium 
przy gwarancji 36 miesięcy; G2 – wartość punktowa kryterium przy gwarancji 48 miesięcy; 
Gmax – maksymalna wartość kryterium „okres gwarancji”.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ilość bezpłatnych przeglądów okresowych
Opis: w zakresie kryterium „ilość bezpłatnych przeglądów okresowych” – zostaną przyznane 
punkty wg następującego wzoru zgodnego z poniższą tabelą: P1, P2 lub P3 P = 
--------------------- x 100 pkt x 5 % P max gdzie: P – wartość punktowa kryterium „ilość 
bezpłatnych przeglądów okresowych*”; P1 – wartość punktowa kryterium przy „ilości do 
czterech kolejnych bezpłatnych przeglądów okresowych”; P2 – wartość punktowa kryterium 
przy „ilości do pięciu kolejnych bezpłatnych przeglądów okresowych”; P3 – wartość punktowa 
kryterium przy „ilości do sześciu kolejnych bezpłatnych przeglądów okresowych”; Pmax – 
maksymalna wartość kryterium „ilość bezpłatnych przeglądów okresowych”.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 



720299-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. 5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, 
za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli 
koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 
pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Centrum Szkolenia 
Policji w Legionowie
Organizacja realizująca płatność: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Organizacja podpisująca umowę: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o. o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 819 219,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ALCAR Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: ALCAR Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 819 219,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak



720299-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 50/24/ZT
Tytuł: Zakup 4 pojazdów typu furgon 8-osobowy w wersji nieoznakowanej w ramach 
zamówienia podstawowego oraz 4 pojazdów w ramach prawa opcji
Data wyboru zwycięzcy: 12/11/2024
Data zawarcia umowy: 19/11/2024
Organizacja podpisująca umowę: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 819 219,20 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 819 219,20 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Numer rejestracyjny: 5360013119
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121  
Miejscowość: Legionowo
Kod pocztowy: 05-119
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
E-mail: zzp@csp.edu.pl
Telefon: +48 47 7255257
Faks: +48 47 7253585
Adres strony internetowej: https://csp.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-
podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/csp/aukcje
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:zzp@csp.edu.pl
https://csp.edu.pl
https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
https://platformazakupowa.pl/csp/aukcje


720299-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Wsparcia Klienta
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48 22 101 02 02
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0009
Oficjalna nazwa: ALCAR Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7393256325
Adres pocztowy: Lubelska 39A  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-408
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: hubert.winiarz@alcae-renault.pl
Telefon: +48 509236416
Adres strony internetowej: https://alcar.renault.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:hubert.winiarz@alcae-renault.pl
https://alcar.renault.pl


720299-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0285ed12-67e5-45e6-bc4d-d3de1191a492 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/11/2024 08:53:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 720299-2024
Numer wydania Dz.U. S: 230/2024
Data publikacji: 26/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

